
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka Dodávka vozidel pro Správu silnic Královéhradeckého kraje 

Evidenční číslo zadavatele CIRI/2018/587 

Centrální zadavatel 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, se sídlem Kutnohorská 

59, 500 04 Hradec Králové, IČO 70947996 

Způsob zadání Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na základě předchozí žádosti dodavatele dle § 98 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon.“ 

Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci požadujete dodání 2 sad pneumatik, letní a zimní. Zimní na ocelových 

discích. Následně v případě dodání vozidel v zimním období, musí být vozidla dodána na sadě 

pneumatik zimních.  Ze zadání není dostatečně jasné, zda mají být k vozidlům dodávány opravdu se 2 

další sady pneumatik (v případně dodání v letním období - zimní komplety + další sada letních 

pneumatik připravených ve vozidle) + sada pneumatik, která je namontována na voze, nebo opačně (v 

zimním období - 2 sady letních pneumatik ve vozidle + zimní sada obutá na vozidle), nebo se jedná o 

dodání vozidel obutých na pneumatikách dle ročního období + druhá sada kompletů na opačné roční 

období, připravených ve vozidle. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Dodáním dvou sad pneumatik měl zadavatel na mysli, že jedna sada pneumatik bude na 

vozidle namontována dle ročního období v okamžiku dodání, tj. v zimním období mezi 15. 10. 

a 31. 3. zimní pneumatiky na ocelových discích, ve zbývajícím období letní. Druhá sada kol 

tak bude vždy součástí dodávky a bude se jednat o sadu kol pro opačné období. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo ani lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření dne 1. 8. 2018 


		2018-08-01T14:49:50+0200
	Mgr. Jan Baše




